Multi. parē
 telis ē. i. interpos
 tō v̄sc̄. nec tñ.

Euacuatur.
 ar. q̄ v̄tilia nō vi
 ciātur p̄ inutilia.
 s. di. xxxvii. tur
 bat. s. xxii. q. iii.
 q̄ ergo C. d. do.
 lantum. s. i. q. i.
 nōne sodomite. et
 c. d. ns declarauit
 s. di. xxxviii. si
 q̄ veri. ar. tñ d̄.
 ff. de aqua co. et
 elti. l. i. s. Itē que
 ritur. s. di. xxii.
 quorūbā. s. di. ix.
 si ad sacras. s. ii.
 q. ix. pura.

Euacuatur.
 ex h̄. c. colligit
 q̄ nō viciatur for
 ma bap̄mī si quid
 in ea apponatur
 sup̄fluū. q̄ admis
 tut quidā vt si di
 catur baptizo te
 in nomine p̄ris et
 filij et sp̄us sancti
 et dyaboli. v̄l. ar
 ma virūq̄ cano.
 vel quicq̄d sequat
 bap̄mus ē. ar. d̄.
 ff. de v̄. oblig. q̄
 ext̄secus. Idēz si

quid p̄mittatur an formā vt si dicatur. arma virūq̄ cano. et ego ba
 ptizo te in nomine p̄ris et filij et sp̄us sancti. si vero aliqd interponat ut
 si dicatur baptizo te et deus ē in nomine p̄ris et filij et sp̄us sancti n̄t̄ n̄
 est baptizatus. ar. ff. de testa. bēdes palā. s. vi. v̄bi distinguit an iter
 ponatur act⁹ ex
 neus t̄c. et h̄ om̄e
 v̄bum exēnū est a
 forma. qd nō oce
 do. qui em̄ dic̄ ba
 ptizo te in nomine
 p̄ris et filij et sp̄us
 sancti et oīm san
 ctōz. nō dīc hoc
 baptizo te in nomine
 p̄ris et filij et sp̄us
 sancti. q̄ s̄m t̄s duo
 dicēt qd ē impo
 sibile. et eadē rōe
 debēs dicē cū dī
 non ego baptizo
 te in nomine p̄ris
 et filij et sp̄us sc̄i
 q̄ ellz baptizatus
 q̄ v̄ba baptizābi
 protulit qd patet
 falsū esse. h̄ pone
 q̄ mutet ordinem
 baptizābi an ba
 ptizabit ut si dī
 cat baptizo te in
 nomine patris sp̄us
 sancti et filij. vide
 q̄ sic d̄ Rep. c̄z
 ar. C. d̄ testi. p̄po
 steris. nec em̄ scri
 pture obseruād̄
 est ordo. ff. d̄ sol
 nec ei. d̄rī tñ d̄r
 ar. C. de sen. et in
 lo. l. platā. dico
 enim ordinez v̄bo
 rū ēē de forma. si
 aut̄ mora inēpo
 natur naturalis et
 cōpendiosa vt de
 respirādo v̄l. tuſſi
 endo ul̄ excreādo
 nō obest. alias d̄ē
 C. d̄ testi. cū atti
 quitas. et d̄ tpe h̄
 et de actu qui in
 poitur distingue p
 l. ff. d̄ duob̄. re
 sti. duos reos. s.
 vi. et pe. et de v̄.
 oblig. atmu. nā
 modicū inēualluz
 nō impedit qd tñ
 magis intellectu q̄
 locutō t̄c. ff. de
 soluc̄. ratū. t̄s ēē
 attēdas circa for
 mā eucaristie. po
 ne em̄ q̄ dicit for
 mā panis. demuz
 post aliqtulū sp̄a
 ciū formā v̄ni nū
 quid trābat. ibi
 panis vel v̄num
 Rende ut p̄misī tñ
 q̄ nō p̄cedēt s̄m
 eos qui dicūt esse
 duas formas vt
 no. s. di. i. quia

Dcorpus.
 Rima. cau
 tōe. H̄igīt inter
 cedit stipulatō et
 obligātū pueri
 ex p̄missōe patri

exorcismī grām manum credenti bā
 imponit et habitare malignos spi
 ritus in eoꝝ mētes cōtradicit. qd
 aliud facit nisi q̄ demōnia eicit.

Ite raban⁹ de istitutōe clēicoꝝ
Mquare de saliua nares et aures tan

Dōstea tangūtūr ei guntur.
 nares et aures de saliua et dī
 ei v̄bū euāgelicū qd ihs q̄i surdū
 et mutū sanauit tāgēs cū sputo līm
 guā eius et mittēs dīgitos i auricu
 lā eius dīxit. Effeta. qd ē ad apire.
 hoc em̄ sac̄m h̄ agitur vt p̄ saliuaz
 typicā et sāc̄dotis tactū sapia et vir
 tus dīma salutē eiusdē cathecumini
 opetur. vt apiantur ei nares ad p
 cipiedū odore dei. noticie. ut apian
 tur ei aures ad audiendum manda
 ta dei. ut apiantur ei sensus in inti
 mo corde ad respondēdū. **I**te am
 brosius te sac̄is. **M**quare nō
 ora baptizandōz ep̄us tangit.

Dropter gloria muneis et ope
 ris os nō tāgit ep̄us s̄ nares
 ut bonū odore accipiāt pietatis eter
 ne. **I**te raban⁹ de istitutōe clēicoꝝ

Mquare a laētōe mūgant.
DEmde a sāc̄dote mūgitur. vt
 sacrū bap̄ma cū fide accepta
 custodiatur. vngitur tūc illius pe
 deus de oleo sanctificato cū inuoca
 tōne sande trinitatis ut nulle reli
 quie latētis inimici in eo refideat s̄
 in fide sancte trinitatis mens eius
 cōfortetur. vngitur inter scapulas
 de eodē oleo ut vndiq̄ muniatur et
 ad bona opa faciēda p̄ dei grām ro
 boret. **I**de. **D**Onsecat fōs vt
 ad ip̄m bap̄ma cathecum⁹ acce
 dat. **I**te ambro. in li. de sac̄is.

Quō fontē h̄bāmī trinitatis p̄sens
Emit sācdos t̄ia secrete.

Tad fontē et dicit p̄cem et iuo
 cat nomē p̄ris et filij et sp̄us sancti.
 vtē v̄bis celesti bā. celestia sūt v̄bā
 que xp̄i sūt. p̄ntia trinitatis ad
 est. opatur sermo eternus. et ibi de
 scendit sp̄us sanctus. s̄ p̄mo quāfi
 colūba descendit ut increduli voca
 retur ad fidē. i. p̄ncipio signū debu
 it esse in posteriorib⁹ p̄fectō. aplis e
 nim sp̄us sanct⁹ datus ē in igneis
 līnguis p̄pter incredulos. nobis au
 tem iā in plenitudine ecclē nō p̄ si
 gna s̄ p̄ fidem veritas ē colligenda

Ite auḡ. de v̄nico bap̄. li. vi.

Verba erroris per imperitiā prola
 ta non impediunt aque sanctifica
 tionem.

Eficāt aqua cū erroris v̄ba p
 impietā p̄cator effudit multi n̄ solū
 mali s̄ boni etiā frēs in ip̄a ecclē n̄
 sanctificat aquā. multoꝝ em̄ p̄ces
 emēdatur cotidie si doctorib⁹ fue
 rit recitate et multa in eis repūtē
 oīra fidē catholica. Nūqd si manife
 stet aliquos baptizatos cū ille pre
 ces dicēt fuissent sup aquā iubētur
 denuo baptizari. quid itaq̄. q̄ ple
 rūq̄ p̄cīs viciū supat p̄cātis affēcūs
 q̄ illa ēta v̄ba euāgelicā sine q̄bō
 non p̄t bap̄mus secrari tñ valēt
 ut p̄ illa sic euacuētur quecūq̄ in p
 ce vīcōsa oīra regulā fidei dicūtūr.
 quēadmodū demōniū noīe xp̄i ex
 cluditur. nā vtic̄ hētic̄ si afferat
 p̄cē vīcōsam nec bonū caritatis h̄z
 affectū quo possit illa supari impe
 ritia. et ideo similis ē ei q̄cūq̄ in ip̄a
 catholica ecclē inuidus immundus
 vel maliuolus ē quales arguit h̄ ci
 p̄anus. afferat et ut fieri solet aliq̄
 p̄cem in qua loquatur oīra regulā
 fidei. multi q̄ip̄e irruūt in p̄ces non
 solū ab impietis loq̄ciba s̄ et ab hē
 tic̄ cōp̄itas. et p̄ ignorātie simili
 citatē nō ea valettes deēne vtūt̄ eis
 arbitrātes q̄ bone sint. nec tñ in eis
 q̄d p̄uersū ē euacuat illa que recta
 sūt ibi s̄ ab eis potius euacuatur.

Item auḡ. ad neophytoꝝ.

Quid significant misteria q̄ in for
 te baptis̄matis celebrātūr.

PRima īgitur et sc̄da p̄dicatōe
 de h̄js tñ locuti sumus q̄ vobis p̄
 us q̄ ad fontē sc̄m remīretis iuxta ec
 cleſie catholice īstituta tradidi⁹ et
 q̄d significaret vñctō q̄ dīusis corporis
 nři adhibita p̄tib⁹ dīusū intellectuz
 designat put dīns donare dignatus
 ē īterptati sumus cū ostendēmus
 vos p̄ oleū sanctificatōnis ad audi
 tū plene fidei p̄paratos. et ad bonū
 xp̄i odore vocatos ex toto corde ad
 abrenūciādū dyaboli ē omōni
 tos. Nūc vero iam īteriorib⁹ mi
 sterijs locuturi que in ip̄o sc̄o fōte
 celebrata sūt. emissā em̄ iā ētissima
 cautōne qua vos abrenūciare oīb⁹
 pompis dyaboli et oīb⁹ opībus eius
 et omī formicatōni dyabolice p̄mis
 sis descendistis ī fontem sacram

vnum sacrum sicut
ples voces vnum
nomē ar. ex d̄ re.
M iuris omnis.
Soli fuit q̄.
no prohibet bapti-
zari in noīe xp̄i h̄
rep̄hēdit illos qui
dicebāt q̄ debet
baptizāt t̄m vna i
merſioe et t̄m sub
ista forma vborū
in nomine xp̄i.

Trinitatis.
explicite nūqđ et
greci h̄nt eādem
formā. sic q̄ idez
fuit affect⁹. voces
aut̄ non eedez vt
dicit ares. vñ gre-
cus hoc veniens
baptizarz i lingua
sua. et latinus in
grecia in sua quia
et ap̄l varijs lme-
guis loq̄bātur et
iux illud q̄ pibat
et q̄ seqbātur cla-
mabāt osanna. et
t̄m forma realis
ē attēdenda et nō
vocalis. e. retu-
lerūt. Itē pone q̄
alijs dicit bapti-
so te in noīe geni-
toris et nati et san-
cti flamis. bapti-
zat ne. vñ q̄ sic
q̄ nō refert vtrū
ex e q̄pōlētibus
q̄s dixerit ar. ff.
de v̄ obli. q̄ extri-
secus et. l. si sub
vna. et. ff. si certū
pe. l. certū. q̄ cō-
cedo et sub noib⁹
sinomini bñ pōt
fieri bap̄nus. Sed
sic nō baptizatur
in noīe paternita-
tis et filiatōis t̄c.
Itē si omitti t̄s
pnōmē ego et dīc.
baptizo te t̄c. bñ.
baptizat q̄ fbitel
ligitur pronomen
ar. C. d̄ fideicō. v̄
bñ volo. maxime.
qñ xp̄s nō appo-
fuit pnōmē cū di-
xit. itē baptizate
n̄. nō est s̄ ex de-
bap. c. i. q̄ ibi ec-
vbum omisit. Sic
aut̄ nō baptizat
mergo te in noīe
p̄s t̄c. q̄ non est
sinomini cum illo
vbo baptizo. nec
p̄ hāc vocē bapti-
so te in noīe triū.
N psonarum.
n̄ v̄o. bono-
ham. s. xxiiii. q̄
ij. quidā. v̄. bo-
nosiam. h̄j dice-
bat xp̄m adopti-
vū filiū dei n̄ appri-
b. Et isti. um-
alius t̄n exp̄mitur

sacramēta signam⁹. et dum tercio
ab aquis infans educitur resurre-
ctō triduām t̄pis exp̄mitur. Qd si
q̄s etiā forte p̄ sume ēmitatis vene-
ratōne extimet fieri neq̄ hoc aliqd
obsistit baptizando semel in aquis
merge. q̄ dū t̄bus subfistētis vna
sba est. rep̄hēsibile ēē nullaten⁹ p̄t
infantē i bap̄mate vel ter vel semel
immerge. quō etiā i m trib⁹ meri-
omib⁹ psonarū trinitas et in vna p̄t
diūmitatis singularitas designari.
T itē iero. sup ep̄lam ad philipē.
A libro. ii. **D**e eodem
A dē mō i p̄rez et filiū et sp̄m
sc̄m baptizāt et ter mergim⁹ ut ēmit-
atis vñ appareat sacrum. Itē licet
ter et baptizet. p̄p̄ misteriū ēmita-
tis t̄n vñ bap̄ma ēputa. **I**tem
pelagius p̄pa gaudentio ep̄o.
De hijs qui i nomine cr̄sti semel
Merguntur tantum.
A vlti fuit qui i noīe xp̄i solum
modo vna et merſioe se afferūt ba-
ptizare. euāgelicū vero p̄ceptū ipo-
dño et saluatorē n̄ro ih̄u xp̄o dicen-
te nos āmonet i noīe trinitatis. ē-
na et merſioe sc̄m bap̄ma vñicūqz
tribuē dicēte dño ih̄u xp̄o discipu-
lis suis. Itē baptizate omnes gen-
tes i noīe p̄s et filij et sp̄us sancti.
Item zacharias p̄p̄ bom̄facō ep̄o.
In iuocatōe trinitatis t̄cō i ba-
Pptismate immēge debemus.
A synodo angloꝝ decretū et
firmissime p̄ceptū et diligenter de-
mōstratū ēē dimoscitur. q̄ q̄cūqz fi-
ne iuocatōe trinitatis mersus fuī-
set sacrum regnatiōis non h̄z. quod
omnino verū ē q̄ si mersus i fonte
baptismatis quis fuerit fine iuoca-
tōe trinitatis p̄fectus xp̄ian⁹ non
ē. n̄i i noīe p̄s et filij et sp̄us san-
cti fuerit baptizatus. Hoc quoqz
obhuare i sup̄ dicta synodo sa-
ctes voluerūt vt qui vel vñā de trini-
tate psonā i bap̄mo nō nominaue-
rit illud bap̄ma verū esse non posset
q̄d p̄ certo verz ē. q̄ qui vñā ex sc̄a
trinitate ofessus nō fuerit nomē per-
fectus xp̄ianus ēē nō p̄t. qui em̄ cō-
fitetur p̄rem et filiū. si ofessus n̄ fue-
rit sp̄m sanctū neq̄ p̄rez h̄z neq̄ fi-
liū. et qui ofessus fuerit p̄rem et sp̄m
sanctū et filiū nō fuit ofessus neq̄
p̄rem habz neq̄ sp̄m sc̄m sed vacu⁹
est a d̄ma gr̄a. **I**tem ḡg. quirimo
ep̄o i hybernia. Rebaptizent q̄ i
noīe trinitatis nō fuerint baptizati.